回覧

昨年の１２月１日～３１日に実施しました「令和２年度歳末たすけあい運動

～地域活動いきいき募金～」は、コロナ禍ではありましたが、多くの区民の皆

様のご支援、並びに町会・自治会の皆様や民生児童委員の皆様など関係各位の

多大なご協力のもと、無事に終了することができました。また、募金箱の設置

や広報等では、区内福祉施設、ボランティア団体、障害者団体にご協力をいた

だきました。

２０２０（令和２）年度

令和３年２月１日発行

お寄せいただいた募金は、

１９，０６５，２１９円
となりました。

と

なりました。

歳 末 た す け あ い 運 動

中野区社会福祉協議会は、

『社会的孤立を生まない、人と人がつながる地域づくりを目指して！』のスローガンの

もと、地域福祉活動やボランティア活動の活性化などに取り組んでまいります。

ご協力いただき、誠にありがとうございました。

～地域活動いきいき募金～

のご報告

中野区社会福祉協議会社会福祉
法    人

「中野社協だより」 町会・自治会  回覧板

皆様よりお寄せいただいた募金は、

中野区内の地域に根ざした福祉活動を進めるために、

有効に使わせていただきます。

裏面に募金の配分について掲載しています。

ぜひ、ご確認ください。

中野区中野 5-68-7 スマイルなかの４F
電話 5380-0751 FAX 5380-0750

皆様から寄せられた募金は、
東京都共同募金会中野地区配分推せん委員会で協議し、

令和３年度に、下記のとおり区内のさまざまな
地域福祉活動のために役立てられます。

歳末たすけあい募金 １９，０６５，２１９円の使われ方

歳末たすけあい運動の配分先や使いみちの詳細は、中央共同募金会ホームページ

「はねっと」でご覧ください。http://hanett.akaihane.or.jp/

事務費  円
チラシ・ポスター作成、募金資材購入など

〈令和 2年度使用分〉１，４００，７１６円

2012．2

中野区社会福祉協議会社会福祉
法    人

★書き損じはがき ★使用済み切手 ★使用済みインクカートリッジ

通常の官製はがきはもちろん、年賀状も大歓迎です。

使い終わった家庭用プリンターのインクカートリッジは、
インクのメーカーを問いません。ぜひお寄せください！

〈令和 3年度使用分〉１７，６６４，５０３円